stolicis, ac ecclesiarum, domorum et Or-
|

temporalis boni commoditatem, sed ad

dinis huiusmodi, etiam iuramenlo, con- communis et aelernae bealitudinis feli-

firmatione apostolica, vel quavis firmilale citatem divina favenle gratin pcrduceren-

alià roboralis, statulis et consuetudinibus, i tur, id hoc tempore, quo immensa illius

Transiimptis

credi iubel.

privilegiis quoque, indultis et litleris apo

stolicis eisdem ecclesiis, domibus et Or-

dini, earumque rectoribus, superioribus

et fratribus, ac quibusvis aliis personis,

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confìrmatisetapprobatis.

Quibus omnibus et singulis, eorum tcno-

res praesenlibus prò expressis habentes,

hac vice dumlaxal specialiter et expresse

deroganius, caelerisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium

transumptis, etiam impressis, manu no-

lani publici subscriptis, et sigillo alicuius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

lulae munitis, eadem prorsus fides adiii-

beatur, quae ipsis praesenlibus adbibe-

retur si forent exbibitae, vel oslensae.

Daluni Romae apud sancluni Petrum

sub annulo Piscatoris die vi iunii mdcv,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die G iunii 1605, an.-i.

4

III.

lubitaei indictio ad divhiam opem prò

salutari Ecclcsiae Catìiolicae regimine

eiwque necessitalibus implorandant.

Paulus Episcopus
,

servus servorum Dei,

Oniversis christifidelibns, ad quos praesen-

largilas, cuius voluntas potentia, cuius

opus misericordia est , nos nihil huius-

modi cogitantes in hoc supremo dignita-

tis apostolicae gradu, nullis nostris me-

rilis, sed sola miseratione sua et admi-

rabili providentià coliocavit, suppliciler

ab eo postulandum duximus, ut in dif-

lìcillimo munere obeundo virium nostra-

rum imbecillitatem auxilii sui virtute sus-

lentare ac lucri velit.

§. 1. Cum enim in eà curarum mole, ,.
causae in-

in qua versamur, tum ob rerum, quae '"'"":

nos circumdant, multitudinem, lum ob

negociorum, quibus urgemur, difficuUa-

tem, piane cognitum non liabeamus, quo

gradiamur, et unde initium somamus,

aut quid agere debeamus ; id nobis con- Prima, ut ip<i

silii superest, atque hoc solum habemus HJ "lc\lli\sl'i

• 1 • i 1 . j T • divina aJsislen.
residui, ut oculos noslros ad eum din- ,',Tin,[,inreiur;

gamus, qui, lune maxime cum opus est,

summis in diflicullalibus super domum
David, hoc est, super nos et caeleros ec-

clesiarum nioderatores, ac super habita-

lores Ilierusalem, videlicel super fideles